Aos trinta e um dias do mês de dezembro de 2024, por designação da Prefeita, 

conforme Decreto 23.492/2024, os servidores Rosa Cristina Alves Ataíde, Ana 

Kátia Thiago e Filipe Rocha Santos , abaixo assinados, procederam à verificação do 

caixa e bancos encontrando o valor de caixa R$: 0,00 (zero) e bancos R$ 

103.236.600,97 (cento e três milhões duzentos e trinta e seis mil e seiscentos 

reais e noventa e sete centavos), totalizando R$ 103.236.600,97 (cento e três 

milhões duzentos e trinta e seis mil e seiscentos reais e noventa e sete centavos), 

conforme apresentado na tabela abaixo: 

Tabela 1- Saldo Bancário 

Saldo Bancário 

Saldo em Caixa 0,00 

Saldo em Bancos R$ 	 103.236.600,97 

TOTAL GERAL R$ 	 103.236.600,97